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En Oben Group ofrecemos soluciones para la industria de empaques con más de 17 plantas 
de manufactura y ventas en más de 40 países alrededor del mundo. Somos el mayor fabri-
cante de películas plásticas en las Américas y Europa, con un portafolio diverso que incluye 
BOPP, CAST, BOPE, BOPET, BOPA, PET-Shrink, Productos Termoformados y Flejes 
de PET.

Nuestro propósito es crear soluciones sostenibles para llevar alimentos seguros al mundo, 
impulsando la innovación y el compromiso ambiental en cada proceso.

Nuestra unidad de Termoformados, con cuatro plantas en Ecuador
y Colombia, ofrece productos de alta calidad gracias a tecnología
alemana de vanguardia, atendiendo sectores como alimentos y
bebidas, agrícola, panadero, avícola e industrial.

Quiénes somos



1

PRODUCTOS
TERMOFORMADOS

100% RECICLABLES

APTO PARA CONTACTO
CON ALIMENTOS

1

NUESTROS PRODUCTOS
SON 100% RECICLABLES

5

NUESTROS PRODUCTOS
SON 100% RECICLABLES

Somos el productor 
con portafolio más 
diverso y único 

Contacte a su ejecutivo comercial
para conocer más sobre nuestras

soluciones integrales

Ofreciendo soluciones completas
para la industria FRESH PRODUCE 
con tapas y envases. 
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5

PP

Nuestros 
productos 
son 100% 
reciclables 

Envases rectangulares que brindan 
soluciones de servicio, exhibición, 

conservación y optimización de 
espacio a una gran variedad de 

comidas.

Rectangular containers that provide
service, display, conservation and
space optimization solutions for a

great variety of foods.

Our 
products 
are 100% 
recyclable

1 Largo Externo mm
 External Length

2 Ancho Externo mm
 External Width

3 Largo Base mm
 Base Length

4 Ancho base mm
 Base Width

5 Alto mm
 High

Transparente

Blanco

Negro

5

2

1

Colores 
Disponibles

Contenedores
Rectangulares

Available Colors
Clear

White

Black

Rectangular Containers

 Unidades 
de Medida

Measurement units
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Bandeja 12.85 oz

BANDEJA

Contenedor 58.5 oz
CONTENEDOR

Lonchera 33 oz

LONCHERA

5

12.85 oz Plate

33 oz Lunch

58.5 oz Container

Contenedores Rectangulares

Códigoa

b

c

d

e

f

g

h

i

Capacidad al Desborde*

Largo Externo Superior*

Ancho Externo Superior*

Largo Base*

Ancho Base*

Alto*

Und x Empaque (estándar)

Und x Caja (estándar)

Bandeja Contenedor Lonchera

a

b

c

d

e

f

g

h

i

LONCHERA

 

157 mm

225 mm

55 mm

140 mm

85 mm

25 pcs

400 pcs

BANDEJA

 

140 mm

208 mm

78 mm

143 mm

25 mm

25 pcs

1 000 pcs

CONTENEDOR

 

215 mm

207 mm

129 mm

138 mm

68.4 mm

25 pcs

300 pcs

380 ml/cc 975 ml/cc1730 ml/cc
 12.85 oz 33 oz58.5 oz

* valores nominales /  * nominal values

4

Rectangular Containers

Code

Brimful Capacity*

Upper external length*

Upper external Width*

Base Length*

Base Width*

Height*

Pcs per Bag (standard)

Pcs per Case (standard)
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4

Rectangular Containers

Code

Brimful Capacity*

Upper external length*

Upper external Width*

Base Length*

Base Width*

Height*

Pcs per Bag (standard)

Pcs per Case (standard)
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5

PP

Nuestros 
productos 
son 100% 
reciclables 

Envases rectangulares que brindan 
soluciones de servicio, exhibición, 

conservación y optimización de 
espacio a una gran variedad de 

comidas.

Rectangular containers that provide
service, display, conservation and
space optimization solutions for a

wide variety of foods.

Our 
products 
are 100% 
recyclable

Transparente

Blanco

Negro

2 Envases
y tapas deli

8

Deli containers and lids

 Unidades 
de Medida

Measurement units

1 Diámetro boca mm
 externo
 External mouth diameter 

2 Alto mm
 High

3 Diámetro Base mm
 Base diameter

4 Capacidad al     ml/cc
 desborde           
 Overflow capacity

Colores 
Disponibles
Available Colors

Clear

White

Black
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8

Deli containers and lids

 Unidades 
de Medida

Measurement units

1 Diámetro boca mm
 externo
 External mouth diameter 

2 Alto mm
 High

3 Diámetro Base mm
 Base diameter

4 Capacidad al     ml/cc
 desborde           
 Overflow capacity

Colores 
Disponibles
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Clear
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Tarrina Deli

DLI-1L

Tarrina Deli
DLI-1L

Tapa Deli Plana

T-DLI-P

Tapa Deli Domo

T-DLI-D

11

Deli Container Deli Container

Flat Deli Lid Deli Dome Lid

Envases y tapas deli

a

b

c

d

e

f

g

h

i

j

T-DLI-P

 

DLI-1L

 

T-DLI-D

 

DLI-1L T-DLI-DDLI-1L T-DLI-P

T-DLI-D / T-DLI-P

190 mm

162 mm

133 mm

105.3 mm

69.8 mm

25 pcs

800 pcs

1135ml/cc

192 mm

162 mm

120.8 mm

92.5 mm

6.6 mm

50 pcs

800 pcs

192 mm

162 mm

120.8 mm

92.5 mm

6.6 mm

50 pcs

800 pcs

--

--

--

--

10

Deli containers and lids
Códigoa

b

c

d

f

g

h

i

j

Capacidad al Desborde*

Modelo de Tapa*

Largo Superior Externo*

Largo Base*

Ancho Base*

Alto*

Und x Empaque (estándar)

Und x Caja (estándar)

* valores nominales /  * nominal values

Code

Brimful Capacity*

Lide Code*

Top Lenght External*

e Ancho Superior Externo*
Top Width External*

Bottom Length*

Bottom Width*

Height*

Pcs per Bag (standard)

Pcs per Case (standard)
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11
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11
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10

Deli containers and lids
Códigoa

b

c

d

f

g

h

i

j

Capacidad al Desborde*

Modelo de Tapa*

Largo Superior Externo*

Largo Base*
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Und x Empaque (estándar)
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* valores nominales /  * nominal values

Code
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Lide Code*
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Bottom Length*

Bottom Width*

Height*

Pcs per Bag (standard)
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14

3 Vasos souffle
y sus tapas 
Portions cups and lids 

 Unidades 
de Medida

Measurement units

Transparente

Blanco

NegroColores 
Disponibles
Available Colors

Clear

White

Black

1 Diámetro boca mm
 externo
 External mouth diameter 

2 Alto mm
 High

3 Diámetro Base mm
 Base diameter

4 Capacidad al     ml/cc
 desborde           
 Overflow capacity

5

PP

Nuestros 
productos 
son 100% 
reciclables 

15

Vasos desde 25 ml (0,75 oz) hasta 
150 ml (5 oz)  prácticos para llevar 

porciones como  salsas para 
soufflé, condimentos, 

degustaciones, etc. 

Cups from 25 ml (0.75 oz) to 150 ml 
(5 oz) are practical for carrying 

portions such as soufflé
 sauces, condiments, tastings, etc.

Our 
products 
are 100% 
recyclable
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VASOS PARA SOUFFLE 
y sus tapas 

* 

a

b

c

d

e

f

g

h

   --

--

TV-1.5-2 Souffle V2-SouffleV1.5 Souffle V2-Souffle - NGV1.5 - Souffle NG

64.96 mm

46.27 mm

5.68 mm

100 pcs

3000 pcs

62.07 mm

44.80 mm

24.37 mm

100 pcs

3000 pcs

TV-1.5-2TV-1.5-2

62.07 mm

44.80 mm

24.37 mm

100 pcs

3000 pcs

50 ml/cc50 ml/cc

TV-1.5-2

62.06 mm

44.34 mm

30.56 mm

100 pcs

3000 pcs

60 ml/cc

TV-1.5-2

62.06 mm

44.34 mm

30.56 mm

100 pcs

3000 pcs

60 ml/cc

TV-1.5-2 Souffle V2-SouffleV1.5 Souffle V2-Souffle - NGV1.5 - Souffle NG

16

Portions Cups and lids
Códigoa

b

c

d

e

f

g

h

Capacidad al desborde*

Modelo de tapa*

Diámetro boca externo*

Diámetro Base*

Alto*

Unid x Empaque* (estándar)

Und x Caja  (estándar)

* valores nominales /  * nominal values

Code

Brimful Capacity*

Lid Code*

Top Diameter*

Bottom Diameter*

Height*

Pcs per Bag (standard)

Pcs per Case (standard)

Vaso 1.5 oz 
Souf�e Negro

V1.5 - Souffle NG

Vaso 1.5 oz Souf�e 
Transparente

V1.5 - Souffle TRS

Vaso 2 oz Souf�e 
Negro

V2 - Souffle NG

Vaso 2 oz Souf�e
Transparente

V2 - Souffle TRS

Tapa vaso 1.5-2 
Sou�e

TV-1.5-2 Souffle

17

Cup 1.5 oz 
Souffle Black

Cup 1.5 oz Souffle 
Transparent

Cup 2 oz Souffle 
Black

Cup 2 oz Souffle
Transparent

Lid cup 1.5-2 
Soufle



VASOS PARA SOUFFLE 
y sus tapas 

* 

a

b
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--
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d

e

f

g

h
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* valores nominales /  * nominal values

Code

Brimful Capacity*

Lid Code*

Top Diameter*

Bottom Diameter*

Height*

Pcs per Bag (standard)

Pcs per Case (standard)

Vaso 1.5 oz 
Souf�e Negro

V1.5 - Souffle NG

Vaso 1.5 oz Souf�e 
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V1.5 - Souffle TRS
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Vaso 2 oz Souf�e
Transparente

V2 - Souffle TRS

Tapa vaso 1.5-2 
Sou�e

TV-1.5-2 Souffle

17

Cup 1.5 oz 
Souffle Black

Cup 1.5 oz Souffle 
Transparent

Cup 2 oz Souffle 
Black

Cup 2 oz Souffle
Transparent

Lid cup 1.5-2 
Soufle



3 Vasos para
porciones y sus tapas

18

Portion Cups and lids

 Unidades 
de Medida

Measurement units

Transparente

Blanco

NegroColores 
Disponibles
Available Colors

Clear

White

Black

1 Diámetro boca mm
 externo
 External mouth diameter 

2 Alto mm
 High

3 Diámetro Base mm
 Base diameter

4 Capacidad al     ml/cc
 desborde           
 Overflow capacity

19

5

PP

Nuestros 
productos 
son 100% 
reciclables 

Vasos desde 25 ml (0,75 oz) hasta 
150 ml (5 oz)  prácticos para llevar 

porciones como  salsas para 
soufflé, condimentos, 

degustaciones, etc. 

Cups from 25 ml (0.75 oz) to 
150 ml (5 oz) are practical for 

carrying portions such as soufflé 
sauces, condiments, 

tastings, etc.

Our 
products 
are 100% 
recyclable



3 Vasos para
porciones y sus tapas
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VASOS PARA PORCIONES
Y SUS TAPAS

a

b

c

d

e

f

g

h

   --

--

V1V 1/3 V 1/2TV 1/2-1

49 mm

38 mm

5.97 mm

50 pcs

12 000 pcs

TV 1/2-1

45.5 mm

29.7 mm

41 mm

50 pcs

6 000 pcs

37 ml/cc

TV 1/2-1

45 mm

34.78 mm

20.44 mm

50 pcs

6 000 pcs

23 ml/cc

TV 1/2-1

45.5 mm

33 mm

26 mm

50 pcs

6 000 pcs

25 ml/cc
1.2 oz0.8 oz0.75 oz

TV 1/2-1 V1V 1/2 V 2 V 3V 1/3

20

Portion Cups and lids 
Códigoa

b

c

d

e

f

g

h

Capacidad al desborde*

Modelo de tapa*

Diámetro boca externo*

Diámetro Base*

Alto*

Unid x Empaque* (estándar)

Und x Caja  (estándar)

* valores nominales /  * nominal values

Code

Brimful Capacity*

Lid Code*

Top Diameter*

Bottom Diameter*

Height*

Pcs per Bag (standard)

Pcs per Case (standard)

--

V2

53.1 mm

34.5 mm

53 mm

50 pcs

4 500 pcs

65 ml/cc
2.2 oz

--

V3

58.85 mm

41.7 mm

58.3 mm

50 pcs

5 400 pcs

95 ml/cc
3.2 oz

Tapa Vaso 1/3 a 1onz

TV 1/2 -1

Vaso de 1/2 oz

V1/2

21

Lid for 1/3 to 
1 oz Cups

1/2 oz Cup

Vaso de 1/3 oz

V1/3

1/3 oz Cup

Vaso 1 oz

V1

1 oz Cup

Vaso de 3 oz

V3

Vaso de 2 oz

V2

3 oz Cup2 oz Cup
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22

3 Vasos para
salsas y postres

 Unidades 
de Medida

Measurement units

Sauce and dessert cups

1 Diámetro boca mm
 externo
 External mouth diameter 

2 Alto mm
 High

3 Diámetro Base mm
 Base diameter

4 Capacidad al     ml/cc
 desborde           
 Overflow capacity

Transparente

Blanco

NegroColores 
Disponibles
Available Colors

Clear

White

Black

5

PP

Nuestros 
productos 
son 100% 
reciclables 

23 

Vasos desde 25 ml (0,75 oz) hasta 
150 ml (5 oz)  prácticos para llevar 

porciones como gelatinas, 
salsas, condimentos, 

degustaciones, etc. 

Cups from 25 ml (0.75 oz) to 
150 ml (5 oz) are practical for 

carrying portions such as gelatins, 
condiments, tastings, etc.

Our 
products 
are 100% 
recyclable



22

3 Vasos para
salsas y postres

 Unidades 
de Medida

Measurement units

Sauce and dessert cups

1 Diámetro boca mm
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2 Alto mm
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5

PP
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23 
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150 ml (5 oz)  prácticos para llevar 
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salsas, condimentos, 

degustaciones, etc. 

Cups from 25 ml (0.75 oz) to 
150 ml (5 oz) are practical for 

carrying portions such as gelatins, 
condiments, tastings, etc.

Our 
products 
are 100% 
recyclable



Códigoa

b

c

d

e

f

g

h

Capacidad al desborde*

Modelo de tapa*

Diámetro boca externo*

Diámetro Base*

Alto*

Unid x Empaque* (estándar)

Und x Caja  (estándar)

Code

Brimful Capacity*

Lid Code*

Top Diameter*

Bottom Diameter*

Height*

Pcs per Bag (standard)

Pcs per Case (standard)

24

a

b

c

d

e

f

g

h

   

-- --

VG VG-MINI VG-MARIA VS VS-M VS-N V3.5

VG VG-MINI VG-MARIA VS V3.5

TV-P

75 mm

39 mm

60 mm

25 pcs

2 500 pcs

150 ml/cc

69.95 mm

42.7 mm

52.65 mm

25 pcs

3 000 pcs

110 ml/cc

TV-P

74.6 mm

34.9 mm

54.6 mm

50 pcs

5 000 pcs

135 ml/cc

TV-P

75 mm

58 mm

41.5 mm

50 pcs

5 000 pcs

120 ml/cc

70 mm

46.29 mm

52.3 mm

50 pcs

6 000 pcs

120 ml/cc
5.1 oz 3.7 oz 4.1 oz4.56 oz 4 oz

VASOS PARA SALSAS
Y POSTRES
Sauce and dessert cups

* valores nominales /  * nominal values

VS-M

TV-P

75 mm

61.2 mm

23.7 mm

50 pcs

5 000 pcs

75 ml/cc
2.5 oz

VS-N

TV-P

75 mm

59.2 mm

38.7 mm

50 pcs

5 000 pcs

100 ml/cc
3.38 oz

Vaso Gelatinero

VG

Vaso Gelatinero Mini
VG-MINI

Vaso Gelatinero Maria

VG- MARIA

Vaso Salsero

VS

25

Jelly Cup Mini Jelly Cup

Maria Jelly Cup Sauce Cup
Vaso Salsero Mini

VS-M

Vaso Salsero Nuevo

VS- N

Mini Sauce Cup

New Sauce Cup

Vaso de 3.5 oz

V3.5

3.5 oz Cup



Códigoa

b

c

d

e

f

g

h

Capacidad al desborde*

Modelo de tapa*

Diámetro boca externo*

Diámetro Base*

Alto*

Unid x Empaque* (estándar)

Und x Caja  (estándar)

Code

Brimful Capacity*

Lid Code*

Top Diameter*

Bottom Diameter*

Height*

Pcs per Bag (standard)

Pcs per Case (standard)

24

a

b

c

d

e

f

g

h

   

-- --

VG VG-MINI VG-MARIA VS VS-M VS-N V3.5

VG VG-MINI VG-MARIA VS V3.5

TV-P

75 mm

39 mm

60 mm

25 pcs

2 500 pcs

150 ml/cc

69.95 mm

42.7 mm

52.65 mm

25 pcs

3 000 pcs

110 ml/cc

TV-P

74.6 mm

34.9 mm

54.6 mm

50 pcs

5 000 pcs

135 ml/cc

TV-P

75 mm

58 mm

41.5 mm

50 pcs

5 000 pcs

120 ml/cc

70 mm

46.29 mm

52.3 mm

50 pcs

6 000 pcs

120 ml/cc
5.1 oz 3.7 oz 4.1 oz4.56 oz 4 oz

VASOS PARA SALSAS
Y POSTRES
Sauce and dessert cups

* valores nominales /  * nominal values

VS-M

TV-P

75 mm

61.2 mm

23.7 mm

50 pcs

5 000 pcs

75 ml/cc
2.5 oz

VS-N

TV-P

75 mm

59.2 mm

38.7 mm

50 pcs

5 000 pcs

100 ml/cc
3.38 oz

Vaso Gelatinero

VG

Vaso Gelatinero Mini
VG-MINI

Vaso Gelatinero Maria

VG- MARIA

Vaso Salsero

VS

25

Jelly Cup Mini Jelly Cup

Maria Jelly Cup Sauce Cup
Vaso Salsero Mini

VS-M

Vaso Salsero Nuevo

VS- N

Mini Sauce Cup

New Sauce Cup

Vaso de 3.5 oz

V3.5

3.5 oz Cup



26

Transparente Blanco

4

Colores Bicolor

Vasos y tapas
generales
General cups and lids

 Unidades 
de Medida

Measurement units

1 Diámetro boca mm
 externo
 External mouth diameter 

2 Alto mm
 High

3 Diámetro Base mm
 Base diameter

4 Capacidad al     ml/cc
 desborde           
 Overflow capacity

Colores 
Disponibles
Available Colors

Clear White

Colors Bicolor

5

PP

Nuestros 
productos 
son 100% 
reciclables 

27 

Gran variedad de vasos desde 
150 ml (5 oz) hasta 930 ml (32 oz) 

que permiten una amplia gama de 
aplicaciones según la necesidad. 

Broad variety of cups from
150 ml (5 oz) to 930 ml (32 oz) that

allow a wide range of applications
according to the need.

Our 
products 
are 100% 
recyclable



26

Transparente Blanco

4

Colores Bicolor

Vasos y tapas
generales
General cups and lids

 Unidades 
de Medida

Measurement units

1 Diámetro boca mm
 externo
 External mouth diameter 

2 Alto mm
 High

3 Diámetro Base mm
 Base diameter

4 Capacidad al     ml/cc
 desborde           
 Overflow capacity

Colores 
Disponibles
Available Colors

Clear White

Colors Bicolor

5

PP

Nuestros 
productos 
son 100% 
reciclables 

27 

Gran variedad de vasos desde 
150 ml (5 oz) hasta 930 ml (32 oz) 

que permiten una amplia gama de 
aplicaciones según la necesidad. 

Broad variety of cups from
150 ml (5 oz) to 930 ml (32 oz) that

allow a wide range of applications
according to the need.

Our 
products 
are 100% 
recyclable



Códigoa

b

c

d

e

f

g

h

Capacidad al desborde*

Modelo de tapa*

Diámetro boca externo*

Diámetro Base*

Alto*

Unid x Empaque* (estándar)

Und x Caja  (estándar)

Code

Brimful Capacity*

Lid Code*

Top Diameter*

Bottom Diameter*

Height*

Pcs per Bag (standard)

Pcs per Case (standard)

* valores nominales /  * nominal values

28

VASOS Y TAPAS GENERALES

a

b

c

d

e

f

g

h

   

-- -- -- -- --

V7-M2 V7-M1 V6-M4 V6-M3 VC VCAF

V7-M2 V6-M4 VCAFVCV6-M3V7-M1

TV-P

75 mm

46.5 mm

88 mm

50 pcs

6 000 pcs

220 ml/cc

70 mm

44 mm

93 mm

50 pcs

6 000 pcs

210 ml/cc

70 mm

45 mm

86 mm

50 pcs

5 000 pcs

200 ml/cc

70 mm

45 mm

88 mm

50 pcs

6 000 pcs

195 ml/cc

70 mm

38.8 mm

82 mm

50 pcs

6 000 pcs

150 ml/cc

70 mm

44.5 mm

72.2 mm

50 pcs

2 000 pcs

170 ml/cc

General cups and lids

Vaso cafetero

VCAF

29

7 oz Cup M2 7 oz Cup M1

6 oz Cup M4 6 oz Cup M3

5 oz Cup Coffe Cup

VC

Vaso Colero

Vaso de 6 oz M4

V6-M4

Vaso de 6 oz M3

V6-M3

Vaso V7 M2

V7-M2

Vaso V7 M1

V7-M1



Códigoa

b

c

d

e

f

g

h

Capacidad al desborde*

Modelo de tapa*

Diámetro boca externo*

Diámetro Base*

Alto*

Unid x Empaque* (estándar)

Und x Caja  (estándar)

Code

Brimful Capacity*

Lid Code*

Top Diameter*

Bottom Diameter*

Height*

Pcs per Bag (standard)

Pcs per Case (standard)

* valores nominales /  * nominal values

28

VASOS Y TAPAS GENERALES

a

b

c

d

e

f

g

h

   

-- -- -- -- --

V7-M2 V7-M1 V6-M4 V6-M3 VC VCAF

V7-M2 V6-M4 VCAFVCV6-M3V7-M1

TV-P

75 mm

46.5 mm

88 mm

50 pcs

6 000 pcs

220 ml/cc

70 mm

44 mm

93 mm

50 pcs

6 000 pcs

210 ml/cc

70 mm

45 mm

86 mm

50 pcs

5 000 pcs

200 ml/cc

70 mm

45 mm

88 mm

50 pcs

6 000 pcs

195 ml/cc

70 mm

38.8 mm

82 mm

50 pcs

6 000 pcs

150 ml/cc

70 mm

44.5 mm

72.2 mm

50 pcs

2 000 pcs

170 ml/cc

General cups and lids

Vaso cafetero

VCAF

29

7 oz Cup M2 7 oz Cup M1

6 oz Cup M4 6 oz Cup M3

5 oz Cup Coffe Cup

VC

Vaso Colero

Vaso de 6 oz M4

V6-M4

Vaso de 6 oz M3

V6-M3

Vaso V7 M2

V7-M2

Vaso V7 M1

V7-M1



30 31



30 31



4 Vasos y tapas
generales

32

Cups and lids

 Unidades 
de Medida

Measurement units

1 Diámetro boca mm
 externo
 External mouth diameter 

2 Alto mm
 High

3 Diámetro Base mm
 Base diameter

4 Capacidad al     ml/cc
 desborde           
 Overflow capacity

Transparente Blanco

Colores Bicolor

Colores 
Disponibles
Available Colors

Clear White

Colors Bicolor
33

5

PP

Nuestros 
productos 
son 100% 
reciclables 

Gran variedad de vasos desde 
150 ml (5 oz) hasta 930 ml (32 oz) 

que permiten una amplia gama de 
aplicaciones según la necesidad. 

Broad variety of cups from
150 ml (5 oz) to 930 ml (32 oz) 

that allow a wide range of 
applications according to the need.

Our 
products 
are 100% 
recyclable



4 Vasos y tapas
generales

32

Cups and lids

 Unidades 
de Medida

Measurement units

1 Diámetro boca mm
 externo
 External mouth diameter 

2 Alto mm
 High

3 Diámetro Base mm
 Base diameter

4 Capacidad al     ml/cc
 desborde           
 Overflow capacity

Transparente Blanco

Colores Bicolor

Colores 
Disponibles
Available Colors

Clear White

Colors Bicolor
33

5

PP

Nuestros 
productos 
son 100% 
reciclables 

Gran variedad de vasos desde 
150 ml (5 oz) hasta 930 ml (32 oz) 

que permiten una amplia gama de 
aplicaciones según la necesidad. 

Broad variety of cups from
150 ml (5 oz) to 930 ml (32 oz) 

that allow a wide range of 
applications according to the need.

Our 
products 
are 100% 
recyclable



Códigoa

b

c

d

e

f

g

h

Capacidad al desborde*

Modelo de tapa*

Diámetro boca externo*

Diámetro Base*

Alto*

Unid x Empaque* (estándar)

Und x Caja  (estándar)

Code

Brimful Capacity*

Lid Code*

Top Diameter*

Bottom Diameter*

Height*

Pcs per Bag (standard)

Pcs per Case (standard)
* valores nominales /  * nominal values

General cups and lids
VASOS Y TAPAS GENERALES

a

b

c

d

e

f

g

h

   

-- -- --

V10 V9-M2 V8 V9 V7-M3 V7-M4

V10 V8 V7-M4V7-M3V9V9-M2

82 mm

51 mm

100 mm

50 pcs

5 000 pcs

288 ml/cc

TV-10-12
TV-PERF 10-12

70 mm

46 mm

116 mm

50 pcs

5 000 pcs

270 ml/cc

82 mm

47 mm

100 mm

50 pcs

5 000 pcs

TV-10-12
TV-PERF 10-12

255 ml/cc

82 mm

49.9 mm

92.4 mm

50 pcs

2 500 pcs

TV-10-12
TV-PERF 10-12

260 ml/cc

70 mm

45 mm

88 mm

50 pcs

6 000 pcs

195 ml/cc

70 mm

45 mm

86 mm

50 pcs

6 000 pcs

200 ml/cc
9.7 oz 9.1 oz 8.6 oz 8.8 oz 6.7 oz6.5 oz

34

Vaso de 10 oz

V10

Vaso de 9 oz M2

V9-M2

Vaso de 8 oz

V8

Vaso de 9 oz

V9

Vaso de 7 oz M3

V7-M3

Vaso de 7 oz M4

V7-M4

35

10 oz Cup 9 oz Cup M2

8 oz Cup 9 oz Cup

7 oz Cup M3 7 oz Cup M4



Códigoa

b

c

d

e

f

g

h

Capacidad al desborde*

Modelo de tapa*

Diámetro boca externo*

Diámetro Base*

Alto*

Unid x Empaque* (estándar)

Und x Caja  (estándar)

Code

Brimful Capacity*

Lid Code*

Top Diameter*

Bottom Diameter*

Height*

Pcs per Bag (standard)

Pcs per Case (standard)
* valores nominales /  * nominal values

General cups and lids
VASOS Y TAPAS GENERALES

a

b

c

d

e

f

g

h

   

-- -- --

V10 V9-M2 V8 V9 V7-M3 V7-M4

V10 V8 V7-M4V7-M3V9V9-M2

82 mm

51 mm

100 mm

50 pcs

5 000 pcs

288 ml/cc

TV-10-12
TV-PERF 10-12

70 mm

46 mm

116 mm

50 pcs

5 000 pcs

270 ml/cc

82 mm

47 mm

100 mm

50 pcs

5 000 pcs

TV-10-12
TV-PERF 10-12

255 ml/cc

82 mm

49.9 mm

92.4 mm

50 pcs

2 500 pcs

TV-10-12
TV-PERF 10-12

260 ml/cc

70 mm

45 mm

88 mm

50 pcs

6 000 pcs

195 ml/cc

70 mm

45 mm

86 mm

50 pcs

6 000 pcs

200 ml/cc
9.7 oz 9.1 oz 8.6 oz 8.8 oz 6.7 oz6.5 oz

34

Vaso de 10 oz

V10

Vaso de 9 oz M2

V9-M2

Vaso de 8 oz

V8

Vaso de 9 oz

V9

Vaso de 7 oz M3

V7-M3

Vaso de 7 oz M4

V7-M4

35

10 oz Cup 9 oz Cup M2

8 oz Cup 9 oz Cup

7 oz Cup M3 7 oz Cup M4



Transparente Blanco

4

Bicolor

Vasos y tapas
generales

36

General cups and lids

 Unidades 
de Medida

Measurement units

1 Diámetro boca mm
 externo
 External mouth diameter 

2 Alto mm
 High

3 Diámetro Base mm
 Base diameter

4 Capacidad al     ml/cc
 desborde           
 Overflow capacity

Colores 
Disponibles
Available Colors

Clear White

Bicolor

5

PP

Nuestros 
productos 
son 100% 
reciclables 

37

Our 
products 
are 100% 
recyclable

Gran variedad de vasos desde 
150 ml (5 oz) hasta 930 ml (32 oz) 

que permiten una amplia gama de 
aplicaciones según la necesidad. 

Broad variety of cups from
150 ml (5 oz) to 930 ml (32 oz) 

that allow a wide range of 
applications according to the need.



Transparente Blanco

4

Bicolor

Vasos y tapas
generales

36

General cups and lids

 Unidades 
de Medida

Measurement units

1 Diámetro boca mm
 externo
 External mouth diameter 

2 Alto mm
 High

3 Diámetro Base mm
 Base diameter

4 Capacidad al     ml/cc
 desborde           
 Overflow capacity

Colores 
Disponibles
Available Colors

Clear White

Bicolor

5

PP

Nuestros 
productos 
son 100% 
reciclables 

37

Our 
products 
are 100% 
recyclable

Gran variedad de vasos desde 
150 ml (5 oz) hasta 930 ml (32 oz) 

que permiten una amplia gama de 
aplicaciones según la necesidad. 

Broad variety of cups from
150 ml (5 oz) to 930 ml (32 oz) 

that allow a wide range of 
applications according to the need.



VASOS Y TAPAS GENERALES

a

b

c

d

e

f

g

h

   

V32 V28 V16 V14 V13 V12

V32 V16 V12V13V14V28

TTI

114 mm

80.5 mm

144 mm

50 pcs

1 000 pcs

930 ml/cc

TTI

114 mm

81 mm

131.87 mm

50 pcs

1 000 pcs

830 ml/cc

102 mm

64.22 mm

123 mm

25 pcs

2 250 pcs

TV-14-16
TV-PERF 14-16

570 ml/cc

102 mm

64.54 mm

106 mm

25 pcs

3 000 pcs

TV-10-12
TV-PERF 10-12

485 ml/cc

TV-13

95 mm

55 mm

105 mm

25 pcs

3 000 pcs

400 ml/cc

82 mm

53.25 mm

106.5 mm

50 pcs

4 000 pcs

TV-10-12
TV-PERF 10-12

330 ml/cc
31.4 oz 28.1 oz 19.2 oz 16.4 oz 12.1 oz13.5 oz

38

General cups and lids
Códigoa

b

c

d

e

f

g

h

Capacidad al desborde*

Modelo de tapa*

Diámetro boca externo*

Diámetro Base*

Alto*

Unid x Empaque* (estándar)

Und x Caja  (estándar)

Code

Brimful Capacity*

Lid Code*

Top Diameter*

Bottom Diameter*

Height*

Pcs per Bag (standard)

Pcs per Case (standard)

* valores nominales /  * nominal values

39

Vaso de 32 oz

V32

Vaso de 28 oz

V28

Vaso de 16 oz

V16

Vaso de 14 oz

V14

Vaso de 13 oz

V13

Vaso de 12 oz

V12

32 oz Cup 28 oz Cup

16 oz Cup 14 oz Cup

13 oz Cup 12 oz Cup



VASOS Y TAPAS GENERALES

a

b

c

d

e

f

g

h

   

V32 V28 V16 V14 V13 V12

V32 V16 V12V13V14V28

TTI

114 mm

80.5 mm

144 mm

50 pcs

1 000 pcs

930 ml/cc

TTI

114 mm

81 mm

131.87 mm

50 pcs

1 000 pcs

830 ml/cc

102 mm

64.22 mm

123 mm

25 pcs

2 250 pcs

TV-14-16
TV-PERF 14-16

570 ml/cc

102 mm

64.54 mm

106 mm

25 pcs

3 000 pcs

TV-10-12
TV-PERF 10-12

485 ml/cc

TV-13

95 mm

55 mm

105 mm

25 pcs

3 000 pcs

400 ml/cc

82 mm

53.25 mm

106.5 mm

50 pcs

4 000 pcs

TV-10-12
TV-PERF 10-12

330 ml/cc
31.4 oz 28.1 oz 19.2 oz 16.4 oz 12.1 oz13.5 oz

38

General cups and lids
Códigoa

b

c

d

e

f

g

h

Capacidad al desborde*

Modelo de tapa*

Diámetro boca externo*

Diámetro Base*

Alto*

Unid x Empaque* (estándar)

Und x Caja  (estándar)

Code

Brimful Capacity*

Lid Code*

Top Diameter*

Bottom Diameter*

Height*

Pcs per Bag (standard)

Pcs per Case (standard)

* valores nominales /  * nominal values

39

Vaso de 32 oz

V32

Vaso de 28 oz

V28

Vaso de 16 oz

V16

Vaso de 14 oz

V14

Vaso de 13 oz

V13

Vaso de 12 oz

V12

32 oz Cup 28 oz Cup

16 oz Cup 14 oz Cup

13 oz Cup 12 oz Cup



Transparente Blanco

4 Vasos y tapas
generales

40

General cups and lids

 Unidades 
de Medida

Measurement units

Colores 
Disponibles
Available Colors Clear White

1 Diámetro boca mm
 externo
 External mouth diameter 

2 Alto mm
 High

3 Diámetro Base mm
 Base diameter

5

PP

Nuestros 
productos 
son 100% 
reciclables 

41

Tapas perforadas y sin perforación 
que agregan valor a nuestra 

gran variedad de vasos 
para que lo acompañen a donde 

quiera que vaya.

Lids and Straw Slot lids 
that add value to our wide 

variety of cups to accompany you 
wherever you go.

Our 
products 
are 100% 
recyclable



Transparente Blanco

4 Vasos y tapas
generales

40

General cups and lids

 Unidades 
de Medida

Measurement units

Colores 
Disponibles
Available Colors Clear White

1 Diámetro boca mm
 externo
 External mouth diameter 

2 Alto mm
 High

3 Diámetro Base mm
 Base diameter

5

PP

Nuestros 
productos 
son 100% 
reciclables 

41

Tapas perforadas y sin perforación 
que agregan valor a nuestra 

gran variedad de vasos 
para que lo acompañen a donde 

quiera que vaya.

Lids and Straw Slot lids 
that add value to our wide 

variety of cups to accompany you 
wherever you go.

Our 
products 
are 100% 
recyclable



VASOS Y TAPAS GENERALES

a

b

c

d

e

f

g

h

  

TV-PERF 14-16 TV-PERF 10-12 TV 10-12 TV-P TV 14-16

TV-PERF 
14-16

TV-PERF 
10-12 TV 10-12 TV-P TV-14-16 TV-13

105 mm

79.73 mm

14.53 mm

50 pcs

3 000 pcs

86 mm

60.47 mm

13.8 mm

100 pcs

4 000 pcs

87 mm

70 mm

6.98 mm

100 pcs

4 000 pcs

79 mm

62 mm

8.5 mm

100 pcs

5 000 pcs

107 mm

73.5 mm

15.3 mm

50 pcs

3 000 pcs

107 mm

72.9 mm

13.5 mm

50 pcs

3 000 pcs

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

42

General cups and lids
Códigoa

b

c

d

e

f

g

h

Capacidad al desborde*

Modelo de tapa*

Diámetro boca externo*

Diámetro Base*

Alto*

Unid x Empaque* (estándar)

Und x Caja  (estándar)

Code

Brimful Capacity*

Lid Code*

Top Diameter*

Bottom Diameter*

Height*

Pcs per Bag (standard)

Pcs per Case (standard)

* valores nominales /  * nominal values

Tapa Vaso 
Perforada 14 - 16

TV-PERF 14-16

Tapa Vaso 
Perforada 10 -12

TV-PERF 10-12

Tapa Vaso
8 a 12 oz

TV-10-12

Tapa Vaso 
Pequeña

TV-P

Tapa Vaso 
14 y 16 oz

TV-14-16

43

Straw Slot Lid
14 -16 oz Cup

Straw Slot Lid
10 -12 oz Cup

Lid for 8-12 
oz Cups

Small Lid for Cups

Lid for 14 -16 
oz Cups



VASOS Y TAPAS GENERALES

a

b

c

d

e

f

g

h

  

TV-PERF 14-16 TV-PERF 10-12 TV 10-12 TV-P TV 14-16

TV-PERF 
14-16

TV-PERF 
10-12 TV 10-12 TV-P TV-14-16 TV-13

105 mm

79.73 mm

14.53 mm

50 pcs

3 000 pcs

86 mm

60.47 mm

13.8 mm

100 pcs

4 000 pcs

87 mm

70 mm

6.98 mm

100 pcs

4 000 pcs

79 mm

62 mm

8.5 mm

100 pcs

5 000 pcs

107 mm

73.5 mm

15.3 mm

50 pcs

3 000 pcs

107 mm

72.9 mm

13.5 mm

50 pcs

3 000 pcs

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

42

General cups and lids
Códigoa

b

c

d

e

f

g

h

Capacidad al desborde*

Modelo de tapa*

Diámetro boca externo*

Diámetro Base*

Alto*

Unid x Empaque* (estándar)

Und x Caja  (estándar)

Code

Brimful Capacity*

Lid Code*

Top Diameter*

Bottom Diameter*

Height*

Pcs per Bag (standard)

Pcs per Case (standard)

* valores nominales /  * nominal values

Tapa Vaso 
Perforada 14 - 16

TV-PERF 14-16

Tapa Vaso 
Perforada 10 -12

TV-PERF 10-12

Tapa Vaso
8 a 12 oz

TV-10-12

Tapa Vaso 
Pequeña

TV-P

Tapa Vaso 
14 y 16 oz

TV-14-16

43

Straw Slot Lid
14 -16 oz Cup

Straw Slot Lid
10 -12 oz Cup

Lid for 8-12 
oz Cups

Small Lid for Cups

Lid for 14 -16 
oz Cups



4544



4544



Transparente Bicolor
amarillo

5

Bicolor
verde

Vasos bicolor 

Blanco Blanco
rojo

Bicolor
azul

46

 Unidades 
de Medida

Measurement units

Party cups 

1 Diámetro boca mm
 externo
 External mouth diameter 

2 Alto mm
 High

3 Diámetro Base mm
 Base diameter

4 Capacidad al     ml/cc
 desborde           
 Overflow capacity

yellow green

red blue

Clear

White

Colores 
Disponibles
Available Colors

5

PP

Nuestros 
productos 
son 100% 
reciclables 

47

Línea Premium bicolor 
multicapa que brinda mayor 
resistencia en los envases y 

que dan una increíble impresión 
en sus ocasiones.

Cups made with a two-color
multilayer that gives them greater

resistance and that provide an
incredible impression on your 

occasions.

Our 
products 
are 100% 
recyclable



Transparente Bicolor
amarillo

5

Bicolor
verde

Vasos bicolor 

Blanco Blanco
rojo

Bicolor
azul

46

 Unidades 
de Medida

Measurement units

Party cups 

1 Diámetro boca mm
 externo
 External mouth diameter 

2 Alto mm
 High

3 Diámetro Base mm
 Base diameter

4 Capacidad al     ml/cc
 desborde           
 Overflow capacity

yellow green

red blue

Clear

White

Colores 
Disponibles
Available Colors

5

PP

Nuestros 
productos 
son 100% 
reciclables 

47

Línea Premium bicolor 
multicapa que brinda mayor 
resistencia en los envases y 

que dan una increíble impresión 
en sus ocasiones.

Cups made with a two-color
multilayer that gives them greater

resistance and that provide an
incredible impression on your 

occasions.

Our 
products 
are 100% 
recyclable



Party cups
Códigoa

b

c

d

e

f

g

h

Capacidad al desborde*

Modelo de tapa*

Diámetro boca externo*

Diámetro Base*

Alto*

Unid x Empaque* (estándar)

Und x Caja  (estándar)

Code

Brimful Capacity*

Lid Code*

Top Diameter*

Bottom Diameter*

Height*

Pcs per Bag (standard)

Pcs per Case (standard)

* valores nominales /  * nominal values

VASOS BICOLOR

a

b

c

d

e

f

g

h

   

V20-L-BI V16-L-BI V16-BI V14-BI V12-BI V10-BI V7-M1-BI

V20-L-BI V16-BI V10-BI V7-M1-BIV12-BIV14-BIV16-L-BI

 TDI/TPI

94.79 mm

59.37 mm

134.24 mm

25 pcs

1 200 pcs

560 ml/cc

TDI/TPI

95 mm

59.52 mm

120.35 mm

30 pcs

1 200 pcs

510 ml/cc

102 mm

64.22 mm

123 mm

25 pcs

1 000 pcs

570 ml/cc

TV-14-16
TV-PERF 14-16

102 mm

64.54 mm

106 mm

50 pcs

1 000 pcs

485 ml/cc

TV-14-16
TV-PERF 14-16

82 mm

53.25 mm

106.5 mm

50 pcs

1 000 pcs

330 ml/cc

TV-10-12
TV-PERF 10-12

82 mm

51 mm

100 mm

50 pcs

1 000 pcs

288 ml/cc

TV-10-12
TV-PERF 10-12

70 mm

44 mm

93 mm

50 pcs

1 000 pcs

210 ml/cc

--

18.9 oz 17.2 oz 19.2 oz 16.4 oz 9.7 oz 7.1 oz11.1 oz

48

Vaso 20 oz Liso

V20-L-BI

Vaso 16 oz Liso
V16-L-BI

Vaso 16 oz Bicolor

V16-BI

Vaso 14 oz Bicolor

V14-BI

Vaso 12 oz Bicolor

V12-BI

Vaso 10 oz Bicolor

V10-BI

Vaso 7 oz M1 Bicolor

V7-M1-BI

49

20 oz Smooth Party
Cup (Bicolor)

16 oz Smooth Party
Cup (Bicolor)

16 oz Party Cup
(Bicolor)

14 oz Party Cup
(Bicolor)

12 oz Party Cup
(Bicolor)

10 oz Party Cup
(Bicolor)

7 oz M1 Party Cup
(Bicolor)



Party cups
Códigoa

b

c

d

e

f

g

h

Capacidad al desborde*

Modelo de tapa*

Diámetro boca externo*

Diámetro Base*

Alto*

Unid x Empaque* (estándar)

Und x Caja  (estándar)

Code

Brimful Capacity*

Lid Code*

Top Diameter*

Bottom Diameter*

Height*

Pcs per Bag (standard)

Pcs per Case (standard)

* valores nominales /  * nominal values

VASOS BICOLOR

a

b

c

d

e

f

g

h

   

V20-L-BI V16-L-BI V16-BI V14-BI V12-BI V10-BI V7-M1-BI

V20-L-BI V16-BI V10-BI V7-M1-BIV12-BIV14-BIV16-L-BI

 TDI/TPI

94.79 mm

59.37 mm

134.24 mm

25 pcs

1 200 pcs

560 ml/cc

TDI/TPI

95 mm

59.52 mm

120.35 mm

30 pcs

1 200 pcs

510 ml/cc

102 mm

64.22 mm

123 mm

25 pcs

1 000 pcs

570 ml/cc

TV-14-16
TV-PERF 14-16

102 mm

64.54 mm

106 mm

50 pcs

1 000 pcs

485 ml/cc

TV-14-16
TV-PERF 14-16

82 mm

53.25 mm

106.5 mm

50 pcs

1 000 pcs

330 ml/cc

TV-10-12
TV-PERF 10-12

82 mm

51 mm

100 mm

50 pcs

1 000 pcs

288 ml/cc

TV-10-12
TV-PERF 10-12

70 mm

44 mm

93 mm

50 pcs

1 000 pcs

210 ml/cc

--

18.9 oz 17.2 oz 19.2 oz 16.4 oz 9.7 oz 7.1 oz11.1 oz

48

Vaso 20 oz Liso

V20-L-BI

Vaso 16 oz Liso
V16-L-BI

Vaso 16 oz Bicolor

V16-BI

Vaso 14 oz Bicolor

V14-BI

Vaso 12 oz Bicolor

V12-BI

Vaso 10 oz Bicolor

V10-BI

Vaso 7 oz M1 Bicolor

V7-M1-BI

49

20 oz Smooth Party
Cup (Bicolor)

16 oz Smooth Party
Cup (Bicolor)

16 oz Party Cup
(Bicolor)

14 oz Party Cup
(Bicolor)

12 oz Party Cup
(Bicolor)

10 oz Party Cup
(Bicolor)

7 oz M1 Party Cup
(Bicolor)



Transparente Bicolor
gris

6

AzulColores 
Disponibles

Tarrinas y tapas    

Blanco Plomo Amarillo

50

Containers and lids

Clear
gray Blue

White Lead Yellow

 Unidades 
de Medida

Measurement units

1 Diámetro boca mm
 externo
 External mouth diameter 

2 Alto mm
 High

3 Diámetro Base mm
 Base diameter

4 Capacidad al     ml/cc
 desborde           
 Overflow capacity

Available Colors

5

PP

Nuestros 
productos 
son 100% 
reciclables 

51

Gran variedad de tarrinas de 
excelente desempeño que 

permiten llevar alimentos fríos 
como calientes. Desde 330 ml 

(11 oz) a 1000 ml (35.5 oz). 

Wide variety of containers with
excellent performance that 

allow you to carry cold 
as well as hot food. From 

11 oz to 35.5 oz.

Our 
products 
are 100% 
recyclable



Transparente Bicolor
gris

6

AzulColores 
Disponibles

Tarrinas y tapas    

Blanco Plomo Amarillo

50

Containers and lids

Clear
gray Blue

White Lead Yellow

 Unidades 
de Medida

Measurement units

1 Diámetro boca mm
 externo
 External mouth diameter 

2 Alto mm
 High

3 Diámetro Base mm
 Base diameter

4 Capacidad al     ml/cc
 desborde           
 Overflow capacity

Available Colors

5

PP

Nuestros 
productos 
son 100% 
reciclables 

51

Gran variedad de tarrinas de 
excelente desempeño que 

permiten llevar alimentos fríos 
como calientes. Desde 330 ml 

(11 oz) a 1000 ml (35.5 oz). 

Wide variety of containers with
excellent performance that 

allow you to carry cold 
as well as hot food. From 

11 oz to 35.5 oz.

Our 
products 
are 100% 
recyclable



Container and lids
Códigoa

b

c

d

e

f

g

h

Capacidad al desborde*

Modelo de tapa*

Diámetro boca externo*

Diámetro Base*

Alto*

Unid x Empaque* (estándar)

Und x Caja  (estándar)

Code

Brimful Capacity*

Lid Code*

Top Diameter*

Bottom Diameter*

Height*

Pcs per Bag (standard)

Pcs per Case (standard)

* valores nominales /  * nominal values

TARRINAS Y TAPAS

a

b

c

d

e

f

g

h

   

T50-E-BIT50-ET 3/4 -ET100-E-BI T100-E-SEMT100-E / T100E-E

T100-E/T100E-E T100-E SEM T50-E-BIT50-ET 3/4-ET100-E-BI

 TT

124 mm

94 mm

103 mm

50 pcs

1 000 pcs

810 ml/cc

TT

124 mm

94 mm

103 mm

50 pcs

1 000 pcs

810 ml/cc

 TT

124 mm

94 mm

103 mm

50 pcs

1 000 pcs

810 ml/cc

TT 

124.01 mm

96.13 mm

83.91 mm

50 pcs

1 000 pcs

890 ml/cc

 TT

124.5 mm

105 mm

61 mm

50 pcs

1 000 pcs

550 ml/cc

TT

124.5 mm

105 mm

61 mm

50 pcs

1 000 pcs

550 ml/cc
27.3 oz 27.3 oz 27.3 oz 30.1 oz 18.6 oz18.6 oz

52 53

1 Lt Fluted 
Container

1 Lt Fluted
Container Bicolor

1 Lt Fluted Container
(Semi thermal)

3/4 Lt Fluted 
Container

1/2 Lt Fluted 
Container

1/2 Lt Fluted
Container Bicolor

Tarrina 1 Lt 
Estriada

T100-E / T100E-E

Tarrina 1 Lt Estriada
Bicolor

T100-E-BI

Tarrina 1 Lt 
Semitérmica

T100-E SEM

Tarrina 3/4 Lt 
Estriada

T3/4-E

Tarrina 1/2 Lt 
Estriada

T50-E

Tarrina 1/2 Lt 
Estriada

T50-E-BI



Container and lids
Códigoa

b

c

d

e

f

g

h

Capacidad al desborde*

Modelo de tapa*

Diámetro boca externo*

Diámetro Base*

Alto*

Unid x Empaque* (estándar)

Und x Caja  (estándar)

Code

Brimful Capacity*

Lid Code*

Top Diameter*

Bottom Diameter*

Height*

Pcs per Bag (standard)

Pcs per Case (standard)

* valores nominales /  * nominal values

TARRINAS Y TAPAS

a

b

c

d

e

f

g

h

   

T50-E-BIT50-ET 3/4 -ET100-E-BI T100-E-SEMT100-E / T100E-E

T100-E/T100E-E T100-E SEM T50-E-BIT50-ET 3/4-ET100-E-BI

 TT

124 mm

94 mm

103 mm

50 pcs

1 000 pcs

810 ml/cc

TT

124 mm

94 mm

103 mm

50 pcs

1 000 pcs

810 ml/cc

 TT

124 mm

94 mm

103 mm

50 pcs

1 000 pcs

810 ml/cc

TT 

124.01 mm

96.13 mm

83.91 mm

50 pcs

1 000 pcs

890 ml/cc

 TT

124.5 mm

105 mm

61 mm

50 pcs

1 000 pcs

550 ml/cc

TT

124.5 mm

105 mm

61 mm

50 pcs

1 000 pcs

550 ml/cc
27.3 oz 27.3 oz 27.3 oz 30.1 oz 18.6 oz18.6 oz

52 53

1 Lt Fluted 
Container

1 Lt Fluted
Container Bicolor

1 Lt Fluted Container
(Semi thermal)

3/4 Lt Fluted 
Container

1/2 Lt Fluted 
Container

1/2 Lt Fluted
Container Bicolor

Tarrina 1 Lt 
Estriada

T100-E / T100E-E

Tarrina 1 Lt Estriada
Bicolor

T100-E-BI

Tarrina 1 Lt 
Semitérmica

T100-E SEM

Tarrina 3/4 Lt 
Estriada

T3/4-E

Tarrina 1/2 Lt 
Estriada

T50-E

Tarrina 1/2 Lt 
Estriada

T50-E-BI



54

Transparente

6

AzulColores 
Disponibles

Blanco Amarillo

 Unidades 
de Medida

Measurement units

1 Diámetro boca mm
 externo
 External mouth diameter 

2 Alto mm
 High

3 Diámetro Base mm
 Base diameter

4 Capacidad al     ml/cc
 desborde           
 Overflow capacity

Available Colors
Clear Blue

White Yellow

Tarrinas y tapas    
Containers and lids

55

5

PP

Nuestros 
productos 
son 100% 
reciclables 

Our 
products 
are 100% 
recyclable

Gran variedad de tarrinas de 
excelente desempeño que 

permiten llevar alimentos fríos 
como calientes. Desde 330 ml 

(11 oz) a 1000 ml (35.5 oz). 

Wide variety of containers with
excellent performance that 

allow you to carry cold 
as well as hot food. From 

11 oz to 35.5 oz.



54

Transparente

6

AzulColores 
Disponibles

Blanco Amarillo

 Unidades 
de Medida

Measurement units

1 Diámetro boca mm
 externo
 External mouth diameter 

2 Alto mm
 High

3 Diámetro Base mm
 Base diameter

4 Capacidad al     ml/cc
 desborde           
 Overflow capacity

Available Colors
Clear Blue

White Yellow

Tarrinas y tapas    
Containers and lids

55

5

PP

Nuestros 
productos 
son 100% 
reciclables 

Our 
products 
are 100% 
recyclable

Gran variedad de tarrinas de 
excelente desempeño que 

permiten llevar alimentos fríos 
como calientes. Desde 330 ml 

(11 oz) a 1000 ml (35.5 oz). 

Wide variety of containers with
excellent performance that 

allow you to carry cold 
as well as hot food. From 

11 oz to 35.5 oz.



Códigoa

b

c

d

e

f

g

h

Capacidad al desborde*

Modelo de tapa*

Diámetro boca externo*

Diámetro Base*

Alto*

Unid x Empaque* (estándar)

Und x Caja  (estándar)

Code

Brimful Capacity*

Lid Code*

Top Diameter*

Bottom Diameter*

Height*

Pcs per Bag (standard)

Pcs per Case (standard)

* valores nominales /  * nominal values

TARRINAS Y TAPAS

a

b

c

d

e

f

g

h

   

T200T250T50-LL-E T50-LLT100-CT100-LLT100-E CH

T100-E CH T100-C T200T250T50-LLT50-LL-ET100-LL

 TT

124.5 mm

90.4 mm

108 mm

50 pcs

1 000 pcs

810 ml/cc

TT

124.5 mm

97 mm

129 mm

50 pcs

1 000 pcs

1 060 ml/cc

 TT

124.5 mm

86.5 mm

138 mm

50 pcs

1 000 pcs

1 044 ml/cc

TT 

123.6 mm

105.3 mm

59.7 mm

50 pcs

500 /1000 pcs

550 ml/cc

TT 

124.5 mm

106 mm

64 mm

50 pcs

1 000 pcs

560 ml/cc

 TT

124.5 mm

89 mm

52 mm

50 pcs

1 000 pcs

375 ml/cc

TT

124.5 mm

92 mm

42.8 mm

50 pcs

1 000 pcs

340 ml/cc
27.3 oz 35.8 oz 35.3 oz 18.9 oz18.59 oz 11.5 oz12.6 oz

56

Container and lids

Tarrina 1 Lt Choclo

T100-E CH

Tarrina 1 Lt Llana
T100-LL

Tarrina 1 Lt Cónica

T100-C

Tarrina 1/2 Lt 
Llana Especial

T50-LL-E

Tarrina 1/2 Lt Llana

T50-LL

Tarrina 1/4 Lt

T250

Tarrina 1/5 Lt

T200

57

1 Lt Corn Shape
Container

1 Lt Smooth
Container

32 oz. Container
(conical) Special 1/2 Lt 

Smooth Container

1/2 Lt Smooth
Container

1/4 Lt Container 1/5 Lt Container



Códigoa

b

c

d

e

f

g

h

Capacidad al desborde*

Modelo de tapa*

Diámetro boca externo*

Diámetro Base*

Alto*

Unid x Empaque* (estándar)

Und x Caja  (estándar)

Code

Brimful Capacity*

Lid Code*

Top Diameter*

Bottom Diameter*

Height*

Pcs per Bag (standard)

Pcs per Case (standard)

* valores nominales /  * nominal values

TARRINAS Y TAPAS

a

b

c

d

e

f

g

h

   

T200T250T50-LL-E T50-LLT100-CT100-LLT100-E CH

T100-E CH T100-C T200T250T50-LLT50-LL-ET100-LL

 TT

124.5 mm

90.4 mm

108 mm

50 pcs

1 000 pcs

810 ml/cc

TT

124.5 mm

97 mm

129 mm

50 pcs

1 000 pcs

1 060 ml/cc

 TT

124.5 mm

86.5 mm

138 mm

50 pcs

1 000 pcs

1 044 ml/cc

TT 

123.6 mm

105.3 mm

59.7 mm

50 pcs

500 /1000 pcs

550 ml/cc

TT 

124.5 mm

106 mm

64 mm

50 pcs

1 000 pcs

560 ml/cc

 TT

124.5 mm

89 mm

52 mm

50 pcs

1 000 pcs

375 ml/cc

TT

124.5 mm

92 mm

42.8 mm

50 pcs

1 000 pcs

340 ml/cc
27.3 oz 35.8 oz 35.3 oz 18.9 oz18.59 oz 11.5 oz12.6 oz

56

Container and lids

Tarrina 1 Lt Choclo

T100-E CH

Tarrina 1 Lt Llana
T100-LL

Tarrina 1 Lt Cónica

T100-C

Tarrina 1/2 Lt 
Llana Especial

T50-LL-E

Tarrina 1/2 Lt Llana

T50-LL

Tarrina 1/4 Lt

T250

Tarrina 1/5 Lt

T200

57

1 Lt Corn Shape
Container

1 Lt Smooth
Container

32 oz. Container
(conical) Special 1/2 Lt 

Smooth Container

1/2 Lt Smooth
Container

1/4 Lt Container 1/5 Lt Container



58 59



58 59



Transparente

6

AzulColores 
Disponibles

Blanco Amarillo

Plomo

60

 Unidades 
de Medida

Measurement units

1 Diámetro boca mm
 externo
 External mouth diameter 

2 Alto mm
 High

3 Diámetro Base mm
 Base diameter

4 Capacidad al     ml/cc
 desborde           
 Overflow capacity

Clear Blue

White Yellow

Lead
Available Colors

Tarrinas y tapas    
Containers and lids

5

PP

Nuestros 
productos 
son 100% 
reciclables 

61

Our 
products 
are 100% 
recyclable

Gran variedad de tarrinas de 
excelente desempeño que 

permiten llevar alimentos fríos 
como calientes. Desde 330 ml 

(11 oz) a 1000 ml (35.5 oz). 

Wide variety of containers with
excellent performance that 

allow you to carry cold 
as well as hot food. From 

11 oz to 35.5 oz.



Transparente

6

AzulColores 
Disponibles

Blanco Amarillo

Plomo

60

 Unidades 
de Medida

Measurement units

1 Diámetro boca mm
 externo
 External mouth diameter 

2 Alto mm
 High

3 Diámetro Base mm
 Base diameter

4 Capacidad al     ml/cc
 desborde           
 Overflow capacity

Clear Blue

White Yellow

Lead
Available Colors

Tarrinas y tapas    
Containers and lids

5

PP

Nuestros 
productos 
son 100% 
reciclables 

61

Our 
products 
are 100% 
recyclable

Gran variedad de tarrinas de 
excelente desempeño que 

permiten llevar alimentos fríos 
como calientes. Desde 330 ml 

(11 oz) a 1000 ml (35.5 oz). 

Wide variety of containers with
excellent performance that 

allow you to carry cold 
as well as hot food. From 

11 oz to 35.5 oz.



Códigoa

b

c

d

e

f

g

h

Capacidad al desborde*

Modelo de tapa*

Diámetro boca externo*

Diámetro Base*

Alto*

Unid x Empaque* (estándar)

Und x Caja  (estándar)

Code

Brimful Capacity*

Lid Code*

Top Diameter*

Bottom Diameter*

Height*

Pcs per Bag (standard)

Pcs per Case (standard)

* valores nominales /  * nominal values

Container and lids
TARRINAS Y TAPAS

a

b

c

d

e

f

g

h

   

TTI TT TI200E TI200 TI250 T250-ETI200-PLANA

TTI TI200E TI250 T250-ETI200-PLANATI200TT

120 mm

101 mm

7.74 mm

50 pcs

2 500 pcs

130 mm

111 mm

7.2 mm

50 pcs

2 000 pcs

 TTI

114 mm

91.5 mm

52 mm

50 pcs

2 000 pcs

330 ml/cc

TTI 

114 mm

90 mm

49.9 mm

50 pcs

1 250 pcs

330 ml/cc

TTI

114 mm

88.5 mm

48.8 mm

50 pcs

1 250 pcs

330 ml/cc

TTI

114 mm

87 mm

57 mm

50 pcs

1 250 pcs

370 ml/cc

TT

124.5 mm

108 mm

50 mm

50 pcs

1 000 pcs

440 ml/cc--

--

--

--

11.1 oz 11.1 oz 12.5 oz 14.8 oz11.1 oz

62 63

Tapa Tarrina Ind.

TTI

Tapa Tarrina
TT

Tarrina Industrial 
1/5 Lt (base plana)

TI200

Tarrina Industrial 
1/5 Lt (base plana)

TI200-PLANA

Tarrina Industrial 
1/4 Lt

TI250

Tarrina 1/4 Lt 
Estriada

T250-E

Tarrina Industrial 
1/5 Lt  Estriada

TI200E

TTI Lid TT Lid

1/5 Lt TI Container 1/5 Lt TI Container
(Flat base)

1/4 Lt Container

1/4 Lt Fluted 
Container

1/5 Lt TI Fluted
Container



Códigoa

b

c

d

e

f

g

h

Capacidad al desborde*

Modelo de tapa*

Diámetro boca externo*

Diámetro Base*

Alto*

Unid x Empaque* (estándar)

Und x Caja  (estándar)

Code

Brimful Capacity*

Lid Code*

Top Diameter*

Bottom Diameter*

Height*

Pcs per Bag (standard)

Pcs per Case (standard)

* valores nominales /  * nominal values

Container and lids
TARRINAS Y TAPAS

a

b

c

d

e

f

g

h

   

TTI TT TI200E TI200 TI250 T250-ETI200-PLANA

TTI TI200E TI250 T250-ETI200-PLANATI200TT

120 mm

101 mm

7.74 mm

50 pcs

2 500 pcs

130 mm

111 mm

7.2 mm

50 pcs

2 000 pcs

 TTI

114 mm

91.5 mm

52 mm

50 pcs

2 000 pcs

330 ml/cc

TTI 

114 mm

90 mm

49.9 mm

50 pcs

1 250 pcs

330 ml/cc

TTI

114 mm

88.5 mm

48.8 mm

50 pcs

1 250 pcs

330 ml/cc

TTI

114 mm

87 mm

57 mm

50 pcs

1 250 pcs

370 ml/cc

TT

124.5 mm

108 mm

50 mm

50 pcs

1 000 pcs

440 ml/cc--

--

--

--

11.1 oz 11.1 oz 12.5 oz 14.8 oz11.1 oz

62 63

Tapa Tarrina Ind.

TTI

Tapa Tarrina
TT

Tarrina Industrial 
1/5 Lt (base plana)

TI200

Tarrina Industrial 
1/5 Lt (base plana)

TI200-PLANA

Tarrina Industrial 
1/4 Lt

TI250

Tarrina 1/4 Lt 
Estriada

T250-E

Tarrina Industrial 
1/5 Lt  Estriada

TI200E

TTI Lid TT Lid

1/5 Lt TI Container 1/5 Lt TI Container
(Flat base)

1/4 Lt Container

1/4 Lt Fluted 
Container

1/5 Lt TI Fluted
Container



Transparente

7

Colores 
Disponibles

Vasos lisos 
(batidos y postres)

Blanco

Bicolor

64

Smoothie and fruit cups 

 Unidades 
de Medida

Measurement units

1 Diámetro boca mm
 externo
 External mouth diameter 

2 Alto mm
 High

3 Diámetro Base mm
 Base diameter

4 Capacidad al     ml/cc
 desborde           
 Overflow capacity

Available Colors
Clear

White

Bicolor

5

PP

Nuestros 
productos 
son 100% 
reciclables 

65

Vasos lisos de excelente resistencia 
que permiten exhibir y llevar sus 

diferentes creaciones de alimentos 
como postres, batidos, ensaladas, 

frutas picadas, helados, etc.

Smoothie cups of excellent resistance 
that allow you to display and carry your 

different food creations 
such as desserts, smoothies, 
fruit salads, ice creams, etc.

Our 
products 
are 100% 
recyclable
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7
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Disponibles

Vasos lisos 
(batidos y postres)

Blanco

Bicolor

64

Smoothie and fruit cups 

 Unidades 
de Medida

Measurement units

1 Diámetro boca mm
 externo
 External mouth diameter 

2 Alto mm
 High

3 Diámetro Base mm
 Base diameter

4 Capacidad al     ml/cc
 desborde           
 Overflow capacity

Available Colors
Clear

White

Bicolor

5

PP

Nuestros 
productos 
son 100% 
reciclables 

65

Vasos lisos de excelente resistencia 
que permiten exhibir y llevar sus 

diferentes creaciones de alimentos 
como postres, batidos, ensaladas, 

frutas picadas, helados, etc.

Smoothie cups of excellent resistance 
that allow you to display and carry your 

different food creations 
such as desserts, smoothies, 
fruit salads, ice creams, etc.

Our 
products 
are 100% 
recyclable



Códigoa

b

c

d

e

f

g

h

Capacidad al desborde*

Modelo de tapa*

Diámetro boca externo*

Diámetro Base*

Alto*

Unid x Empaque* (estándar)

Und x Caja  (estándar)

Code

Brimful Capacity*

Lid Code*

Top Diameter*

Bottom Diameter*

Height*

Pcs per Bag (standard)

Pcs per Case (standard)
* valores nominales /  * nominal values

VASOS LISOS 
(BATIDOS Y POSTRES)

a

b

c

d

e

f

g

h

   

V16-L V12-L V-350 V7-LVY-500V20-L

V20-L V16-L V7-LV-350V12-LVY-500

 TDI/TPI

94.79 mm

59.37 mm

134.24 mm

25 pcs

1 200 pcs

560 ml/cc

DI/TPI

95 mm

60 mm

171 mm

30 pcs

1 080 pcs

530 ml/cc

 TDI/TPI

95 mm

59.52 mm

120.35 mm

30 pcs

1 200 pcs

510 ml/cc

TDI/TPI 

95.25 mm

59.37 mm

105.08 mm

30 pcs

1 200 pcs

440 ml/cc

 TDI/TPI

95 mm

57 mm

81 mm

30 pcs

1 080 pcs

360 ml/cc

TV-P

75 mm

49.77 mm

84.78 mm

58 pcs

3 240 pcs

220 ml/cc
18.9 oz 17.9 oz 17.2 oz 14.8 oz 7.4 oz12.2 oz

66

Smoothie and fruit cups

67

Vaso 20 oz Liso

V20-L

Vaso de 500 ml

VY-500

Vaso 16 onz. Liso

V16-L

Vaso 12 onz. Liso

V12-L

Vaso de 350 ml

V-350

Vaso 7 onz. Liso

V7-L

20 oz Smooth Cup 500 ml Cup

16 oz Smooth Cup 12 oz Smooth Cup

350 ml Cup 7 oz Smooth Cup



Códigoa

b

c

d

e

f

g

h

Capacidad al desborde*

Modelo de tapa*

Diámetro boca externo*

Diámetro Base*

Alto*

Unid x Empaque* (estándar)

Und x Caja  (estándar)

Code

Brimful Capacity*

Lid Code*

Top Diameter*

Bottom Diameter*

Height*

Pcs per Bag (standard)

Pcs per Case (standard)
* valores nominales /  * nominal values

VASOS LISOS 
(BATIDOS Y POSTRES)

a

b

c

d

e

f

g

h

   

V16-L V12-L V-350 V7-LVY-500V20-L

V20-L V16-L V7-LV-350V12-LVY-500

 TDI/TPI

94.79 mm

59.37 mm

134.24 mm

25 pcs

1 200 pcs

560 ml/cc

DI/TPI

95 mm

60 mm

171 mm

30 pcs

1 080 pcs

530 ml/cc

 TDI/TPI

95 mm

59.52 mm

120.35 mm

30 pcs

1 200 pcs

510 ml/cc

TDI/TPI 

95.25 mm

59.37 mm

105.08 mm

30 pcs

1 200 pcs

440 ml/cc

 TDI/TPI

95 mm

57 mm

81 mm

30 pcs

1 080 pcs

360 ml/cc

TV-P

75 mm

49.77 mm

84.78 mm

58 pcs

3 240 pcs

220 ml/cc
18.9 oz 17.9 oz 17.2 oz 14.8 oz 7.4 oz12.2 oz

66

Smoothie and fruit cups

67

Vaso 20 oz Liso

V20-L

Vaso de 500 ml

VY-500

Vaso 16 onz. Liso

V16-L

Vaso 12 onz. Liso

V12-L

Vaso de 350 ml

V-350

Vaso 7 onz. Liso

V7-L

20 oz Smooth Cup 500 ml Cup

16 oz Smooth Cup 12 oz Smooth Cup

350 ml Cup 7 oz Smooth Cup



Transparente

7 Vasos lisos 
(batidos y postres)

Blanco

68

Smoothie and fruit cups 

 Unidades 
de Medida

Measurement units

1 Diámetro boca mm
 externo
 External mouth diameter 

2 Alto mm
 High

3 Diámetro Base mm
 Base diameter

4 Capacidad al     ml/cc
 desborde           
 Overflow capacity

Colores 
Disponibles
Available Colors

Clear

White

5

PP

Nuestros 
productos 
son 100% 
reciclables 

69

Our 
products 
are 100% 
recyclable

Vasos lisos de excelente resistencia 
que permiten exhibir y llevar sus 

diferentes creaciones de alimentos 
como postres, batidos, ensaladas, 

frutas picadas, helados, etc.

Smoothie cups of excellent resistance 
that allow you to display and carry your 

different food creations 
such as desserts, smoothies, 
fruit salads, ice creams, etc.



Transparente

7 Vasos lisos 
(batidos y postres)

Blanco

68

Smoothie and fruit cups 

 Unidades 
de Medida

Measurement units

1 Diámetro boca mm
 externo
 External mouth diameter 

2 Alto mm
 High

3 Diámetro Base mm
 Base diameter

4 Capacidad al     ml/cc
 desborde           
 Overflow capacity

Colores 
Disponibles
Available Colors

Clear

White

5

PP

Nuestros 
productos 
son 100% 
reciclables 

69

Our 
products 
are 100% 
recyclable

Vasos lisos de excelente resistencia 
que permiten exhibir y llevar sus 

diferentes creaciones de alimentos 
como postres, batidos, ensaladas, 

frutas picadas, helados, etc.

Smoothie cups of excellent resistance 
that allow you to display and carry your 

different food creations 
such as desserts, smoothies, 
fruit salads, ice creams, etc.



Códigoa

b

c

d

e

f

g

h

Capacidad al desborde*

Modelo de tapa*

Diámetro boca externo*

Diámetro Base*

Alto*

Unid x Empaque* (estándar)

Und x Caja  (estándar)

Code

Brimful Capacity*

Lid Code*

Top Diameter*

Bottom Diameter*

Height*

Pcs per Bag (standard)

Pcs per Case (standard)
* valores nominales /  * nominal values

VASOS LISOS 
(BATIDOS Y POSTRES)
Smoothie and fruit cups

a

b

c

d

e

f

g

h

 

V-400TDITPI V-250 V-COPA

TPI TDI V-400 V-COPAV-250

98 mm

76 mm

13.7 mm

100 pcs

3 000 pcs

98.5 mm

N/A

45.8 mm

50 pcs

2 400 pcs

101.53 mm

69.5 mm

96.35 mm

33 pcs

1 155 pcs

480 ml/cc

TV-14-16
TV-PERF 14-16

100.91 mm

72.21 mm

59.73 mm

35 pcs

1 225 pcs

280 ml/cc

TV-14-16
TV-PERF 14-16

101.76 mm

59.09 mm

61.25 mm

50 pcs

3 000 pcs

270 ml/cc

TV-14-16
TV-PERF 14-16

--

--

--

--

16.2 oz 9.4 oz 9.1 oz

70

Tapa Plana

TPI

Tapa Domo Perforada

TDI

Vaso de 400 ml

V-400

Vaso de 250 ml

V-250

Vaso Copa

V-COPA

71

Flat lid Domo Lid  Straw Slot

400 ml Cup 250 ml Cup

Dessert Cup



Códigoa

b

c

d

e

f

g

h

Capacidad al desborde*

Modelo de tapa*

Diámetro boca externo*

Diámetro Base*

Alto*

Unid x Empaque* (estándar)

Und x Caja  (estándar)

Code

Brimful Capacity*

Lid Code*

Top Diameter*

Bottom Diameter*

Height*

Pcs per Bag (standard)

Pcs per Case (standard)
* valores nominales /  * nominal values

VASOS LISOS 
(BATIDOS Y POSTRES)
Smoothie and fruit cups

a

b

c

d

e

f

g

h

 

V-400TDITPI V-250 V-COPA

TPI TDI V-400 V-COPAV-250

98 mm

76 mm

13.7 mm

100 pcs

3 000 pcs

98.5 mm

N/A

45.8 mm

50 pcs

2 400 pcs

101.53 mm

69.5 mm

96.35 mm

33 pcs

1 155 pcs

480 ml/cc

TV-14-16
TV-PERF 14-16

100.91 mm

72.21 mm

59.73 mm

35 pcs

1 225 pcs

280 ml/cc

TV-14-16
TV-PERF 14-16

101.76 mm

59.09 mm

61.25 mm

50 pcs

3 000 pcs

270 ml/cc

TV-14-16
TV-PERF 14-16

--

--

--

--

16.2 oz 9.4 oz 9.1 oz

70

Tapa Plana

TPI

Tapa Domo Perforada

TDI

Vaso de 400 ml

V-400

Vaso de 250 ml

V-250

Vaso Copa

V-COPA

71

Flat lid Domo Lid  Straw Slot

400 ml Cup 250 ml Cup

Dessert Cup
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Transparente

5

8

Colores 
Disponibles

Envases PET
Rectangulares
Rectangular PET containers

 Unidades 
de Medida

Measurement units

1 Largo Externo mm
 External Length

5 Alto mm
 High

5 Ancho Externo mm
 External Width

3 Largo Base mm
 Base Length

4 Ancho Base       ml/cc           
 Base Width

ClearAvailable Colors

74

BIOPAK

1

PET

Nuestros 
productos 
son 100% 
reciclables 

75

Envases  triangulares y rectangulares 
que brindan soluciones de servicio, 

exhibición, conservación y optimización 
de espacio a una gran variedad de 

comidas.

Rectangular and triangular containers
that provide service, display, 

conservation and space optimization 
solutions for a wide variety of 

foods.

Our 
products 
are 100% 
recyclable



Transparente

5

8

Colores 
Disponibles

Envases PET
Rectangulares
Rectangular PET containers

 Unidades 
de Medida

Measurement units

1 Largo Externo mm
 External Length

5 Alto mm
 High

5 Ancho Externo mm
 External Width

3 Largo Base mm
 Base Length

4 Ancho Base       ml/cc           
 Base Width

ClearAvailable Colors

74

BIOPAK

1

PET

Nuestros 
productos 
son 100% 
reciclables 

75

Envases  triangulares y rectangulares 
que brindan soluciones de servicio, 

exhibición, conservación y optimización 
de espacio a una gran variedad de 

comidas.

Rectangular and triangular containers
that provide service, display, 

conservation and space optimization 
solutions for a wide variety of 

foods.

Our 
products 
are 100% 
recyclable



Códigoa

b

c

d

e

f

g

Capacidad en Volumen*

Modelo Disponible*

Largo Base (estuche abierto)*

Largo Base*

Ancho Base*

Code

Volume Capacity*

Available model*

Long (open clamshell)*

Base Length*

Base Width*

* valores nominales /  * nominal values

ESTUCHES
RECTANGULARES PET

a

b

c

d

e

f

g

h

 

EST-3 LECHES EST-4oz EST-6oz EST-POSTRERO EST-8oz

EST-80Z-TRSEST-3LECHES-TRS EST-60Z-TRSEST-40Z-TRS EST-POSTRERO-TRS

 (SP) Sin Perforar  (SP) Sin PerforarSin Perforar
Perforado

222 mm

111 mm

110 mm

 40.9 mm

1 000 pcs

499.4 ml/cc

 (P)
(SP) Sin Perforar

Perforado (P)
(SP) Sin Perforar

Perforado (P)
(SP)

222 mm

108.25 mm

106.5 mm

31 mm

1 000 pcs

385.8 ml/cc

246 mm

123 mm

126 mm

 59.6 mm

800 pcs

246 mm

123 mm

126 mm

 30.7 mm

800 pcs

475.8 ml/cc 923.7 ml/cc

236.8 mm

118.4 mm

149.21 mm

41 mm

200 pcs

--

76

Rectangular PET containers

Estuche 3 Leches

EST-3LECHES-TRS

Estuche 4 onz.

EST-40Z-TRS

Estuche 6 onz.

EST-60Z-TRS

Estuche Postrero

EST-PASTEL

Estuche 8 onz.

EST-80Z-TRS

77

3 Leches Clamshell 4 Ounces Clamshell

6 Ounces Clamshell Dessert Clamshell

8 Ounces Clamshell

h Und x Caja*
Pcs per Case 

Altura*
Heigh* 



Códigoa

b

c

d

e

f

g

Capacidad en Volumen*

Modelo Disponible*

Largo Base (estuche abierto)*

Largo Base*

Ancho Base*

Und x Caja*

Code

Volume Capacity*

Available model*

Long (open clamshell)*

Base Length*

Base Width*

Pcs per Case 

* valores nominales /  * nominal values

ESTUCHES
RECTANGULARES PET

a

b

c

d

e

f

g

h

 

EST-3 LECHES EST-4oz EST-6oz EST-POSTRERO EST-8oz

EST-80Z-TRSEST-3LECHES-TRS EST-60Z-TRSEST-40Z-TRS EST-POSTRERO-TRS

 (SP) Sin Perforar  (SP) Sin PerforarSin Perforar
Perforado

222 mm

111 mm

110 mm

 40.9 mm

1 000 pcs

499.4 ml/cc

 (P)
(SP) Sin Perforar

Perforado (P)
(SP) Sin Perforar

Perforado (P)
(SP)

222 mm

108.25 mm

106.5 mm

31 mm

1 000 pcs

385.8 ml/cc

246 mm

123 mm

126 mm

 59.6 mm

800 pcs

246 mm

123 mm

126 mm

 30.7 mm

800 pcs

475.8 ml/cc 923.7 ml/cc

236.8 mm

118.4 mm

149.21 mm

41 mm

200 pcs

--

76

Rectangular PET containers

Estuche 3 Leches

EST-3LECHES-TRS

Estuche 4 onz.

EST-40Z-TRS

Estuche 6 onz.

EST-60Z-TRS

Estuche Postrero

EST-PASTEL

Estuche 8 onz.

EST-80Z-TRS

77

3 Leches Clamshell 4 Ounces Clamshell

6 Ounces Clamshell Dessert Clamshell

8 Ounces Clamshell



Códigoa

b

c

d

e

f

g

Capacidad en Volumen*

Modelo Disponible*

Largo Base (estuche abierto)*

Largo Base*

Ancho Base*

Code

Volume Capacity*

Available model*

Long (open clamshell)*

Base Length*

Base Width*

* valores nominales /  * nominal values

ESTUCHES
RECTANGULARES PET

a

b

c

d

e

f

g

h

 

EST-12-HVS-TRS EST-30-HVS-TRSEST-180Z-TRSEST-160Z-TRS

1538.8 ml/cc

238.5 mm

119.25 mm

182 mm

 70.9 mm

500 pcs

222 mm

111 mm

296 mm

 69.6 mm

320 pcs

376 mm

188 mm

186 mm

 38 mm

300 pcs

1328.8 ml/cc

1 cuerpo / 2 cuerpos

510 mm

44.5 mm

200 pcs

-- --

EST-16oz EST-12-HVS EST-30-HVSEST-18oz

78

Rectangular PET containers

1 cuerpo
Sin Perforar
Perforado (P)

(SP) Sin Perforar
Perforado (P)

(SP)

Altura*     
Heigh*

h Und x Caja*
Pcs per Case 

255 mm

298 mm



Estuche 16 onz.

EST-16OZ-TRS

Estuche 12 Huevos
EST-HUEVO

Estuche 18 onz.

EST-18OZ-TRS

79

Estuche 30 Huevos

EST-30-HVS

18 Ounces Clamshell 30 Eggs Clamshell

16 Ounces Clamshell 12 Eggs Clamshell



Contáctanos

www.obengroup.com

OBEN ECUADOR S.A.

Oficinas Quito: Av. Duchicela N4-89 y Clavel 1 - Calderón.    Quito - Ecuador 

Oficinas Guayaquil: km 2 1/2 via Durán - Tambo.    Guayaquil - Ecuador

Dirección:

Teléfono:
+ (593) 2 392 2727

johnyalam@obengroup.com 


